岳教督办〔2018〕5号
关于岳阳市2018年度为民办实事项目校(园)
评估结果的通报

各县市区教育（体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈

原管理区教文（体）局：

  根据省教育督导委员会办公室关于2018年度教育实事项目评估验收工作要求，市教育体育局组织专家于12月17日至21日对列入全市2018年度评估规划的62 所义务教育标准化学校教学点、2 所自建项目校和 18 所农村公办幼儿园进行了评估验收。评估组严格按照标准逐项计分，小组汇总，集体讨论，初步认定平江县三阳乡白若小学等64所义务教育学校、临湘市詹桥镇余湾教学点等2 所自建项目校为合格等级，平江县大州乡中心幼等18所农村公办幼儿园为合格等级（名单见附件），现予通报。
希望各地各学校以此次评估验收为契机，进一步加大投入，完善设施；加强管理，提升质量；为全面提升办学水平而积极努力。

  附件：岳阳市2018年度教育实事项目评估验收达到合格等级学校（幼儿园）名单

岳阳市教育督导委员会办公室

2018年12月26日

附件

岳阳市2018年度为教育实事项目评估验收
达到合格等级学校（幼儿园）名单

	县市区
	实事项目校名称
	自建项目校名称
	实事项目园名称

	平江县

	三阳乡白若小学

	 大州乡中心幼儿园

	三阳乡九龙小学

	 上塔市镇中心幼儿园

	三阳乡坑口小学

	安定镇河圳学校

	安定镇江东小学

	三市镇低坪学校

	三市镇三新小学

	三市镇联华学校

	福寿山镇芦溪学校

	加义镇焕新小学

	加义镇小岩小学

	加义镇黄花小学

	加义镇大青小学

	长寿镇太平学校

	长寿镇九岭学校

	龙门镇渣坪小学

	龙门镇枫树小学

	木金乡保联小学

	木金乡大兴小学

	木金乡平坳小学

	虹桥镇大林小学

	虹桥镇天岳关小学

	石牛寨镇扩大小学

	石牛寨镇黄龙小学

	石牛寨镇和合小学

	南江镇上坪小学

	大洲乡都塘小学

	梅仙镇招贤小学

	梅仙镇小源小学

	岑川镇龙盘小学

	余坪镇景福小学

	三墩乡新兴小学

	三墩乡鹿石小学

	三墩乡九千小学

	瓮江镇梧岗小学

	浯口镇黄洞小学

	浯口镇中方小学

	浯口镇双江小学

	伍市镇白杨小学

	伍市镇大滩小学

	伍市镇公合小学

	平江县小计（所）
	41
	0
	2

	岳阳县
	月田镇大界教学点

	岳阳县小计（所）
	1
	0
	0

	华容县

	鲇鱼须镇幼儿园

	三封墨山幼儿园

	华容县小计（所）
	0
	0
	2

	湘阴县
	湘滨镇复兴小学

	东塘镇中心幼儿园

	新泉镇兴林小学

	鹤龙湖镇鹤龙湖幼儿园

	鹤龙湖镇古塘小学

	樟树镇新华幼儿园

	东塘镇小桥小学

	洋沙湖街道办事处洋沙湖幼儿园

	漕溪港街道办高峰小学

	南湖洲镇和平幼儿园

	玉华镇鹅形小学

	南湖洲镇长福幼儿园

	三塘镇新兴小学

	洋沙湖街道办石狮小学

	洋沙湖街道办联合小学

	湘阴县小计（所）
	9
	0
	6

	临湘市
	白羊田镇东风教学点
	詹桥镇余湾教学点
	儒溪镇幼儿园

	临湘市小计（所）
	1
	1
	1

	汨罗市
	桃林寺镇磊石小学

	罗江镇天岭幼儿园

	汨罗镇鱼鳃塘小学

	三江镇中心幼儿园

	古培镇清水小学

	桃林寺镇丁原幼儿园

	新市镇合心小学

	川山坪镇石桥小学

	弼时镇桃花小学

	白水镇白米小学

	汩罗市小计（所）
	7
	0
	3

	岳阳

楼区

	奇乐幼儿园

	红日幼儿园

	岳阳楼区小计（所）
	0
	0
	2

	 君山区

	许市镇康王幼儿园

	西城中心幼儿园

	君山区小计（所）
	0
	0
	2

	云溪区
	道仁矶中学
	五星小学

	南太小学

	白荆小学

	云溪区小计（所）
	3
	1
	0

	岳阳市合计（所）
	62
	2
	18

1